
Yksityiskohtaiset tulokset

Merkkihypyt 2018
Tikkurilan uimahalli, 21.4.2018

Hopeamerkki

1. K Laura Ojala  2002
103B 3 1.6 5.5 5.5 5.5 16.50 26.40 26.40 26.40 2.
401B 3 1.4 6.5 6.5 7.0 19.50 27.30 53.70 53.70 3.
201B 3 1.8 6.5 6.5 6.5 19.50 35.10 88.80 88.80 2.
301B 3 1.9 5.5 5.5 5.5 16.50 31.35 120.15 120.15 2.

5211A 3 2.0 6.0 6.0 5.5 18.00 36.00 156.15 156.15 2.
403C 3 1.9 6.5 6.0 6.5 19.50 37.05 193.20 193.20

5.8 6.1 6.0 6.1

2. K Greta Avonius  2006
103B 3 1.6 5.5 5.5 6.0 16.50 26.40 26.40 26.40 2.
401B 3 1.4 7.5 6.5 7.0 21.00 29.40 55.80 55.80 2.
201B 3 1.8 6.5 6.5 6.5 19.50 35.10 90.90 90.90 1.
301B 3 1.9 6.0 5.5 5.5 16.50 31.35 122.25 122.25 1.
403B 3 2.1 6.5 6.5 7.0 19.50 40.95 163.20 163.20 1.
105C 3 2.2 3.5 4.0 3.0 10.50 23.10 186.30 186.30

6.2 5.9 5.8 5.8

3. K Eerika Häggqvist  2003
103B 1 1.7 6.5 6.0 6.0 18.00 30.60 30.60 30.60 1.
401B 1 1.5 6.5 6.0 6.5 19.50 29.25 59.85 59.85 1.
201B 1 1.6 4.5 5.0 5.0 15.00 24.00 83.85 83.85 3.
301B 1 1.7 6.5 6.5 6.0 19.50 33.15 117.00 117.00 3.
203C 1 2.0 4.5 4.5 5.0 13.50 27.00 144.00 144.00 3.
104C 1 2.2 4.5 4.5 4.5 13.50 29.70 173.70 173.70

5.9 5.5 5.4 5.5

4. K Aada Liikkanen  2008
101B 1 1.3 6.0 5.5 5.5 16.50 21.45 21.45 21.45 9.
401B 1 1.5 6.0 6.0 6.5 18.00 27.00 48.45 48.45 6.
201B 1 1.6 5.5 5.0 5.5 16.50 26.40 74.85 74.85 7.
301C 1 1.6 6.5 6.0 6.0 18.00 28.80 103.65 103.65 4.
103B 1 1.7 5.5 5.5 5.5 16.50 28.05 131.70 131.70 4.
402C 1 1.6 7.0 7.0 7.0 21.00 33.60 165.30 165.30

4.9 6.1 5.8 6.0

5. K Aya Lahtinen  2005
101C 3 1.4 6.5 5.5 6.0 18.00 25.20 25.20 25.20 4.
401C 3 1.3 7.0 6.5 7.0 21.00 27.30 52.50 52.50 4.
201C 3 1.7 4.5 5.0 5.0 15.00 25.50 78.00 78.00 5.
301C 3 1.8 5.0 4.5 4.5 13.50 24.30 102.30 102.30 5.
103B 3 1.6 5.0 5.5 5.5 16.50 26.40 128.70 128.70 5.
403C 3 1.9 5.5 6.5 6.0 18.00 34.20 162.90 162.90

5.3 5.6 5.6 5.7

6. K Kerttu Janhunen  2001
101B 3 1.5 5.5 5.5 5.5 16.50 24.75 24.75 24.75 5.
401B 3 1.4 5.5 5.5 5.5 16.50 23.10 47.85 47.85 7.
201C 3 1.7 6.0 6.0 6.0 18.00 30.60 78.45 78.45 4.
301C 3 1.8 4.0 4.0 4.0 12.00 21.60 100.05 100.05 6.
103B 3 1.6 5.5 5.5 5.5 16.50 26.40 126.45 126.45 6.
403C 3 1.9 5.5 5.5 6.0 16.50 31.35 157.80 157.80

5.3 5.3 5.3 5.4



7. K Essi Waris  2004
101B 3 1.5 5.0 5.0 5.0 15.00 22.50 22.50 22.50 6.
401B 3 1.4 5.0 4.5 5.0 15.00 21.00 43.50 43.50 10.
201C 3 1.7 5.5 5.5 5.5 16.50 28.05 71.55 71.55 8.
301C 3 1.8 5.0 4.5 5.5 15.00 27.00 98.55 98.55 7.
103B 3 1.6 5.5 5.5 5.5 16.50 26.40 124.95 124.95 8.
403C 3 1.9 4.5 4.0 4.5 13.50 25.65 150.60 150.60

5.3 5.1 4.8 5.2

8. K Meri Parvinen  2004
101C 1 1.2 6.5 6.0 6.0 18.00 21.60 21.60 21.60 7.
401C 1 1.4 7.0 6.5 7.0 21.00 29.40 51.00 51.00 5.
201C 1 1.5 5.5 5.0 5.5 16.50 24.75 75.75 75.75 6.
301C 1 1.6 4.5 4.5 5.0 13.50 21.60 97.35 97.35 8.
103C 1 1.6 6.0 6.0 5.5 18.00 28.80 126.15 126.15 7.
202C 1 1.5 5.0 5.0 5.0 15.00 22.50 148.65 148.65

4.7 5.8 5.5 5.7

9. K Joonas Haapaniemi  2002
101C 1 1.2 6.0 6.0 6.0 18.00 21.60 21.60 21.60 7.
401C 1 1.4 5.5 5.5 4.5 16.50 23.10 44.70 44.70 8.
201C 1 1.5 5.5 5.0 5.0 15.00 22.50 67.20 67.20 9.
301C 1 1.6 5.5 6.0 6.0 18.00 28.80 96.00 96.00 9.
103C 1 1.6 6.0 5.5 6.0 18.00 28.80 124.80 124.80 9.
403C 1 2.2 3.5 3.5 4.0 10.50 23.10 147.90 147.90

5.4 5.3 5.3 5.3

10. K Mari Mailasalo  2003
101B 1 1.3 5.5 5.0 5.0 15.00 19.50 19.50 19.50 11.
401B 1 1.5 5.5 5.0 5.5 16.50 24.75 44.25 44.25 9.
201C 1 1.5 5.0 5.0 5.0 15.00 22.50 66.75 66.75 10.
301C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 15.00 24.00 90.75 90.75 10.
103C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 15.00 24.00 114.75 114.75 10.
202C 1 1.5 5.0 5.0 5.0 15.00 22.50 137.25 137.25

4.7 5.2 5.0 5.1

11. K Saana Lågas  2007
101C 1 1.2 5.5 5.5 5.5 16.50 19.80 19.80 19.80 10.
401C 1 1.4 5.5 5.5 5.5 16.50 23.10 42.90 42.90 11.
201C 1 1.5 5.0 5.0 5.0 15.00 22.50 65.40 65.40 11.
301C 1 1.6 4.5 4.5 4.5 13.50 21.60 87.00 87.00 11.
103C 1 1.6 4.5 4.5 4.5 13.50 21.60 108.60 108.60 11.

5211A 1 1.8 4.5 4.5 5.0 13.50 24.30 132.90 132.90
5.0 4.9 4.9 5.0

12. Riikka Kauppinen  2005
101B 1 1.3 3.5 4.0 4.0 12.00 15.60 15.60 15.60 13.
201A 1 1.7 4.5 4.5 4.0 13.50 22.95 38.55 38.55 12.
401B 1 1.5 5.0 4.5 5.0 15.00 22.50 61.05 61.05 12.

5211A 1 1.8 4.0 4.5 4.0 12.00 21.60 82.65 82.65 12.
202C 1 1.5 3.5 4.0 3.5 10.50 15.75 98.40 98.40 12.
103C 1 1.6 4.5 4.0 4.0 12.00 19.20 117.60 117.60

4.9 4.2 4.3 4.1

13. K Joonas Vellonen  2003
101C 1 1.2 5.0 4.5 4.5 13.50 16.20 16.20 16.20 12.
401C 1 1.4 4.5 4.5 4.5 13.50 18.90 35.10 35.10 13.
201C 1 1.5 4.0 4.0 4.0 12.00 18.00 53.10 53.10 13.
301C 1 1.6 3.5 3.0 3.5 10.50 16.80 69.90 69.90 13.
103C 1 1.6 4.5 4.0 4.5 13.50 21.60 91.50 91.50 13.
202C 1 1.5 4.0 4.5 5.0 13.50 20.25 111.75 111.75

4.7 4.3 4.1 4.3



Tuomarit
1. Sirja Rytkönen
2. Sara Siekkinen
3. Jenna Venäläinen



Yksityiskohtaiset tulokset

Merkkihypyt 2018
Tikkurilan uimahalli, 21.4.2018

Pronssimerkki

1. K Anniina Lampila  2001
100A 1 1.0 6.5 6.5 6.5 19.50 19.50 19.50 19.50 3.
200A 1 1.0 7.5 7.0 6.5 21.00 21.00 40.50 40.50 2.

TK 3 1.0 7.5 7.5 7.0 22.50 22.50 63.00 63.00 1.
401B 1 1.5 5.5 5.5 5.5 16.50 24.75 87.75 87.75 1.
201C 1 1.5 4.5 5.0 4.5 13.50 20.25 108.00 108.00 2.
103C 1 1.6 6.0 5.0 5.5 16.50 26.40 134.40 134.40

4.6 6.3 6.1 5.9

2. K Sara Laukkanen  2005
100A 1 1.0 7.0 7.5 7.5 22.50 22.50 22.50 22.50 1.
200A 1 1.0 7.0 7.0 7.0 21.00 21.00 43.50 43.50 1.

TK 3 1.0 6.5 6.5 6.5 19.50 19.50 63.00 63.00 1.
401B 1 1.5 4.5 4.0 5.0 13.50 20.25 83.25 83.25 2.
201C 1 1.5 5.5 6.5 6.0 18.00 27.00 110.25 110.25 1.
301C 1 1.6 4.5 5.0 5.0 15.00 24.00 134.25 134.25

4.6 5.8 6.1 6.2

3. K Kaisla Lappalainen  2008
100A 1 1.0 6.5 6.5 6.5 19.50 19.50 19.50 19.50 3.
200A 1 1.0 6.5 6.5 7.0 19.50 19.50 39.00 39.00 4.

TK 3 1.0 6.0 6.0 6.0 18.00 18.00 57.00 57.00 4.
101C 1 1.2 5.5 4.5 5.5 16.50 19.80 76.80 76.80 6.
401C 1 1.4 6.5 6.5 6.5 19.50 27.30 104.10 104.10 5.
201C 1 1.5 5.5 5.0 5.5 16.50 24.75 128.85 128.85

4.1 6.1 5.8 6.2

4. K Nelli Perkiö  2009
100A 1 1.0 7.0 6.5 7.0 21.00 21.00 21.00 21.00 2.
200A 1 1.0 7.0 6.5 6.0 19.50 19.50 40.50 40.50 2.

TK 3 1.0 7.0 6.5 7.0 21.00 21.00 61.50 61.50 3.
101C 1 1.2 6.0 6.5 6.0 18.00 21.60 83.10 83.10 3.
401C 1 1.4 5.5 5.5 5.5 16.50 23.10 106.20 106.20 4.
201C 1 1.5 4.0 3.5 4.5 12.00 18.00 124.20 124.20

4.1 6.1 5.8 6.0

5. K Viivi Tujula  2007
100A 1 1.0 5.5 5.5 5.5 16.50 16.50 16.50 16.50 9.
200A 1 1.0 5.5 5.5 5.5 16.50 16.50 33.00 33.00 8.

TK 3 1.0 6.5 6.5 6.5 19.50 19.50 52.50 52.50 7.
401C 1 1.4 6.5 6.0 6.0 18.00 25.20 77.70 77.70 5.
201C 1 1.5 6.0 5.5 5.5 16.50 24.75 102.45 102.45 6.
301C 1 1.6 4.0 4.5 4.5 13.50 21.60 124.05 124.05

4.5 5.7 5.6 5.6

6. Vitalina Soloveva  2010
100A 1 1.0 6.5 6.5 6.5 19.50 19.50 19.50 19.50 3.
200A 1 1.0 6.5 6.5 7.0 19.50 19.50 39.00 39.00 4.

TK 3 1.0 6.5 5.5 5.0 16.50 16.50 55.50 55.50 6.
201C 1 1.5 6.0 5.0 5.5 16.50 24.75 80.25 80.25 4.
301C 1 1.6 5.5 5.0 5.5 16.50 26.40 106.65 106.65 3.
401C 1 1.4 4.5 4.0 3.5 12.00 16.80 123.45 123.45

4.5 5.9 5.4 5.5



7. K Lotta Pulkkinen  2008
100A 1 1.0 6.5 6.0 6.0 18.00 18.00 18.00 18.00 7.
200A 1 1.0 5.5 6.0 5.5 16.50 16.50 34.50 34.50 7.

TK 3 1.0 6.0 6.0 6.5 18.00 18.00 52.50 52.50 7.
101B 1 1.3 5.5 5.5 5.0 16.50 21.45 73.95 73.95 8.
401B 1 1.5 6.0 5.5 5.5 16.50 24.75 98.70 98.70 7.
201C 1 1.5 5.0 5.0 4.5 15.00 22.50 121.20 121.20

4.3 5.8 5.7 5.5

8. K Alina Isoaho  2009
100A 1 1.0 6.5 6.5 6.0 19.50 19.50 19.50 19.50 3.
200A 1 1.0 5.5 5.5 5.5 16.50 16.50 36.00 36.00 6.

TK 3 1.0 7.0 7.0 7.0 21.00 21.00 57.00 57.00 4.
101C 1 1.2 5.0 4.5 5.0 15.00 18.00 75.00 75.00 7.
401C 1 1.4 5.5 6.0 5.5 16.50 23.10 98.10 98.10 8.
201C 1 1.5 5.0 4.0 5.0 15.00 22.50 120.60 120.60

4.1 5.8 5.6 5.7

9. K Livia Käck  2009
100A 1 1.0 6.5 5.5 6.0 18.00 18.00 18.00 18.00 7.
200A 1 1.0 5.0 4.5 4.5 13.50 13.50 31.50 31.50 9.

TK 3 1.0 7.0 7.0 7.0 21.00 21.00 52.50 52.50 7.
101C 1 1.2 6.0 5.5 5.5 16.50 19.80 72.30 72.30 9.
401C 1 1.4 5.0 3.5 4.0 12.00 16.80 89.10 89.10 11.
201A 1 1.7 4.5 4.5 5.0 13.50 22.95 112.05 112.05

4.3 5.7 5.1 5.3

10. K Tuuli Lahti  2005
100A 1 1.0 5.5 5.0 5.5 16.50 16.50 16.50 16.50 9.
200A 1 1.0 4.5 5.0 4.5 13.50 13.50 30.00 30.00 12.

TK 3 1.0 7.5 7.0 7.0 21.00 21.00 51.00 51.00 10.
101C 1 1.2 5.0 6.0 5.0 15.00 18.00 69.00 69.00 11.
401C 1 1.4 5.5 5.0 6.0 16.50 23.10 92.10 92.10 9.
201C 1 1.5 3.5 4.0 4.0 12.00 18.00 110.10 110.10

4.1 5.3 5.3 5.3

11. Ella Kauppinen  2007
100A 1 1.0 5.0 5.5 5.5 16.50 16.50 16.50 16.50 9.
200A 1 1.0 4.5 5.0 5.0 15.00 15.00 31.50 31.50 9.

TK 3 1.0 5.5 5.5 5.0 16.50 16.50 48.00 48.00 12.
101B 1 1.3 4.5 5.0 5.0 15.00 19.50 67.50 67.50 13.
201A 1 1.7 3.5 4.5 4.5 13.50 22.95 90.45 90.45 10.
401B 1 1.5 4.5 4.0 4.0 12.00 18.00 108.45 108.45

4.5 4.6 4.9 4.8

12. Maija Nikula  2007
100A 1 1.0 4.5 5.0 5.5 15.00 15.00 15.00 15.00 12.
200A 1 1.0 5.0 6.0 5.0 15.00 15.00 30.00 30.00 12.

TK 3 1.0 6.5 6.5 6.5 19.50 19.50 49.50 49.50 11.
101B 1 1.3 5.0 5.0 4.5 15.00 19.50 69.00 69.00 11.
201C 1 1.5 3.5 3.0 3.5 10.50 15.75 84.75 84.75 13.
401B 1 1.5 4.5 5.0 5.0 15.00 22.50 107.25 107.25

4.3 4.8 5.1 5.0

13. K Emma Järvinen  2007
100A 1 1.0 5.0 4.5 5.0 15.00 15.00 15.00 15.00 12.
200A 1 1.0 6.0 5.5 5.5 16.50 16.50 31.50 31.50 9.

TK 3 1.0 5.5 5.5 5.0 16.50 16.50 48.00 48.00 12.
101C 1 1.2 5.0 6.0 6.0 18.00 21.60 69.60 69.60 10.
401C 1 1.4 4.0 4.0 4.5 12.00 16.80 86.40 86.40 12.
201C 1 1.5 4.5 4.5 5.0 13.50 20.25 106.65 106.65

4.1 5.0 5.0 5.2



14. K Veera Piekkanen  2010
100A 1 1.0 4.5 3.5 4.5 13.50 13.50 13.50 13.50 14.
200A 1 1.0 5.5 5.0 5.0 15.00 15.00 28.50 28.50 14.

TK 3 1.0 5.5 5.0 5.5 16.50 16.50 45.00 45.00 14.
101C 1 1.2 4.5 4.5 4.5 13.50 16.20 61.20 61.20 14.
401C 1 1.4 3.5 3.0 3.5 10.50 14.70 75.90 75.90 14.
201C 1 1.5 5.5 5.0 5.0 15.00 22.50 98.40 98.40

4.1 4.8 4.3 4.7

Tuomarit
1. Sirja Rytkönen
2. Alisa Saarikangas
3. Jenna Venäläinen



Yksityiskohtaiset tulokset

Merkkihypyt 2018
Tikkurilan uimahalli, 21.4.2018

Minimerkki

Venla Syrjä  2011

Aino Saarnikoski  2011

Kerttu Rantala  2013

Onni Yli-Antola  2011

Niklas Karttunen  2011

Tuomarit



Yksityiskohtaiset tulokset

Merkkihypyt 2018
Tikkurilan uimahalli, 21.4.2018

Pienten perusmerkki, 2009 syntyneet ja nuoremmat, reunalta

1. Eemil Lindholm  2009

1. Veikko Peltomäki  2010

1. Anna Rissanen  2009

1. Netta Penttinen  2010

1. Vilja Eronen  2010

1. Henriikka Hyvönen  2011

1. K Siiri Metsäranta  2011

1. Joakim Muona  2009

1. Nea Leinonen  2009

1. Elli Järvinen  2010

Ilona Kettunen  2010

Seela Saaristo  2008

Tuomarit



Yksityiskohtaiset tulokset

Merkkihypyt 2018
Tikkurilan uimahalli, 21.4.2018

Rautamerkki, 2008 syntyneet ja vanhemmat, laudalta

1. Ella Koivu  2006
100A 1 1.0 7.0 7.0 7.0 21.00 21.00 21.00 21.00 1.
200A 1 1.0 6.5 7.0 7.0 21.00 21.00 42.00 42.00 1.
101A 1 1.0 5.5 5.5 6.0 16.50 16.50 58.50 58.50

6.3 6.5 6.7

2. Monna Pylkkänen  2006
100A 1 1.0 7.0 7.0 6.0 21.00 21.00 21.00 21.00 1.
200A 1 1.0 5.5 6.0 6.0 18.00 18.00 39.00 39.00 3.
101A 1 1.0 6.0 6.0 5.0 18.00 18.00 57.00 57.00

6.2 6.3 5.7

2. Peppi Tikkanen  2007
100A 1 1.0 6.5 6.5 6.0 19.50 19.50 19.50 19.50 3.
200A 1 1.0 7.0 6.5 7.0 21.00 21.00 40.50 40.50 2.
101A 1 1.0 5.5 5.5 5.5 16.50 16.50 57.00 57.00

6.3 6.2 6.2

4. Oona Tanttu  2006
100A 1 1.0 6.5 6.0 6.0 18.00 18.00 18.00 18.00 6.
200A 1 1.0 7.5 6.5 6.0 19.50 19.50 37.50 37.50 4.
101A 1 1.0 6.0 6.0 6.0 18.00 18.00 55.50 55.50

6.7 6.2 6.0

4. Sofi Rouhiainen  2006
100A 1 1.0 6.0 6.0 6.0 18.00 18.00 18.00 18.00 6.
200A 1 1.0 7.0 6.0 6.0 18.00 18.00 36.00 36.00 8.
101A 1 1.0 7.0 6.5 6.5 19.50 19.50 55.50 55.50

6.7 6.2 6.2

6. Ella Syrjä  2008
100A 1 1.0 6.5 6.5 6.5 19.50 19.50 19.50 19.50 3.
200A 1 1.0 6.0 6.5 6.0 18.00 18.00 37.50 37.50 4.
101A 1 1.0 5.5 6.0 5.5 16.50 16.50 54.00 54.00

6.0 6.3 6.0

6. Santtu Kiiskinen  2008
100A 1 1.0 5.5 5.5 6.0 16.50 16.50 16.50 16.50 10.
200A 1 1.0 6.0 6.5 6.5 19.50 19.50 36.00 36.00 8.
101A 1 1.0 5.5 6.5 6.0 18.00 18.00 54.00 54.00

5.7 6.2 6.2

8. Myy Saumala  2007
100A 1 1.0 6.5 6.5 6.0 19.50 19.50 19.50 19.50 3.
200A 1 1.0 6.0 6.0 6.5 18.00 18.00 37.50 37.50 4.
101A 1 1.0 4.5 4.5 4.5 13.50 13.50 51.00 51.00

5.7 5.7 5.7

8. Topi Niemelä  2007
100A 1 1.0 6.0 6.0 7.0 18.00 18.00 18.00 18.00 6.
200A 1 1.0 7.0 6.5 6.5 19.50 19.50 37.50 37.50 4.
101A 1 1.0 4.5 4.5 4.5 13.50 13.50 51.00 51.00

5.8 5.7 6.0



10. Jere Helaste  2005
100A 1 1.0 5.0 6.0 6.0 18.00 18.00 18.00 18.00 6.
200A 1 1.0 5.5 6.0 6.0 18.00 18.00 36.00 36.00 8.
101A 1 1.0 4.5 4.5 4.5 13.50 13.50 49.50 49.50

5.0 5.5 5.5

11. Sampo Hurme  2008
100A 1 1.0 5.5 5.0 5.0 15.00 15.00 15.00 15.00 12.
200A 1 1.0 6.0 6.0 6.0 18.00 18.00 33.00 33.00 12.
101A 1 1.0 5.0 5.0 5.0 15.00 15.00 48.00 48.00

5.5 5.3 5.3

11. Aleksi Aaltonen  2007
100A 1 1.0 5.5 6.0 5.5 16.50 16.50 16.50 16.50 10.
200A 1 1.0 6.5 6.0 6.0 18.00 18.00 34.50 34.50 11.
101A 1 1.0 4.5 5.0 4.5 13.50 13.50 48.00 48.00

5.5 5.7 5.3

13. Kusti Palmroth  2005
100A 1 1.0 5.0 5.5 5.0 15.00 15.00 15.00 15.00 12.
200A 1 1.0 5.0 5.0 6.0 15.00 15.00 30.00 30.00 13.
101A 1 1.0 4.5 4.5 4.5 13.50 13.50 43.50 43.50

4.8 5.0 5.2

Tuomarit
1. Sirja Rytkönen
2. Alisa Saarikangas
3. Aura Simolin



Yksityiskohtaiset tulokset

Merkkihypyt 2018
Tikkurilan uimahalli, 21.4.2018

Rautamerkki, 2009 syntyneet ja nuoremmat, kerrokselta

1. Erika Ojala  2009
100A 1 1.0 7.5 7.5 7.5 22.50 22.50 22.50 22.50 1.
200A 1 1.0 7.0 7.0 7.0 21.00 21.00 43.50 43.50 1.
101A 1 1.0 6.0 7.0 6.5 19.50 19.50 63.00 63.00

6.8 7.2 7.0

1. Jenna Ollanketo  2009
100A 1 1.0 7.0 7.0 7.5 21.00 21.00 21.00 21.00 3.
200A 1 1.0 7.5 7.5 7.5 22.50 22.50 43.50 43.50 1.
101A 1 1.0 6.0 7.0 6.5 19.50 19.50 63.00 63.00

6.8 7.2 7.2

3. Eevi Majoinen  2010
100A 1 1.0 6.5 7.0 7.0 21.00 21.00 21.00 21.00 3.
200A 1 1.0 6.5 7.0 7.0 21.00 21.00 42.00 42.00 5.
101A 1 1.0 6.0 7.0 6.5 19.50 19.50 61.50 61.50

6.3 7.0 6.8

4. K Leevi Metsäranta  2009
100A 1 1.0 7.5 7.0 7.0 21.00 21.00 21.00 21.00 3.
200A 1 1.0 7.5 7.5 7.5 22.50 22.50 43.50 43.50 1.
101A 1 1.0 5.0 5.0 5.0 15.00 15.00 58.50 58.50

6.7 6.5 6.5

4. Emil Lahti  2008
100A 1 1.0 7.0 7.0 7.0 21.00 21.00 21.00 21.00 3.
200A 1 1.0 7.5 7.5 7.5 22.50 22.50 43.50 43.50 1.
101A 1 1.0 5.0 5.5 5.0 15.00 15.00 58.50 58.50

6.5 6.7 6.5

6. Luukas Lax  2008
100A 1 1.0 6.5 7.0 7.0 21.00 21.00 21.00 21.00 3.
200A 1 1.0 6.0 6.5 6.5 19.50 19.50 40.50 40.50 6.
101A 1 1.0 5.5 6.0 5.5 16.50 16.50 57.00 57.00

6.0 6.5 6.3

6. K Elias Liikkanen  2010
100A 1 1.0 7.0 6.5 6.5 19.50 19.50 19.50 19.50 9.
200A 1 1.0 7.5 7.0 7.0 21.00 21.00 40.50 40.50 6.
101A 1 1.0 5.5 5.5 5.5 16.50 16.50 57.00 57.00

6.7 6.3 6.3

8. Aino Lahti  2009
100A 1 1.0 7.5 7.0 7.5 22.50 22.50 22.50 22.50 1.
200A 1 1.0 6.0 6.0 6.0 18.00 18.00 40.50 40.50 6.
101A 1 1.0 5.0 5.5 5.0 15.00 15.00 55.50 55.50

6.2 6.2 6.2

9. K Ida Mäntynen  2010
100A 1 1.0 7.0 7.0 7.0 21.00 21.00 21.00 21.00 3.
200A 1 1.0 6.5 6.0 6.0 18.00 18.00 39.00 39.00 9.
101A 1 1.0 5.0 5.0 5.0 15.00 15.00 54.00 54.00

6.2 6.0 6.0



9. K Sofia Ristaniemi  2010
100A 1 1.0 5.5 5.5 5.5 16.50 16.50 16.50 16.50 14.
200A 1 1.0 6.5 6.5 6.5 19.50 19.50 36.00 36.00 10.
101A 1 1.0 6.0 6.5 6.0 18.00 18.00 54.00 54.00

6.0 6.2 6.0

9. K Mida Eklund  2010
100A 1 1.0 5.5 6.5 5.5 16.50 16.50 16.50 16.50 14.
200A 1 1.0 6.5 6.5 7.0 19.50 19.50 36.00 36.00 10.
101A 1 1.0 5.5 6.0 6.0 18.00 18.00 54.00 54.00

5.8 6.3 6.2

12. K Roni Turja  2009
100A 1 1.0 6.0 6.5 6.0 18.00 18.00 18.00 18.00 10.
200A 1 1.0 6.5 6.0 6.0 18.00 18.00 36.00 36.00 10.
101A 1 1.0 5.5 5.5 5.5 16.50 16.50 52.50 52.50

6.0 6.0 5.8

12. K Nilla Hagelin  2010
100A 1 1.0 6.0 6.0 6.0 18.00 18.00 18.00 18.00 10.
200A 1 1.0 6.0 6.5 6.0 18.00 18.00 36.00 36.00 10.
101A 1 1.0 5.5 5.5 5.5 16.50 16.50 52.50 52.50

5.8 6.0 5.8

14. Robin Uskali  2010
100A 1 1.0 5.5 6.5 6.0 18.00 18.00 18.00 18.00 10.
200A 1 1.0 5.5 6.0 6.0 18.00 18.00 36.00 36.00 10.
101A 1 1.0 5.0 6.0 5.0 15.00 15.00 51.00 51.00

5.3 6.2 5.7

15. Lotta Remes  2009
100A 1 1.0 5.5 6.5 6.0 18.00 18.00 18.00 18.00 10.
200A 1 1.0 5.5 6.0 5.5 16.50 16.50 34.50 34.50 15.
101A 1 1.0 4.0 4.0 4.0 12.00 12.00 46.50 46.50

5.0 5.5 5.2

Tuomarit
1. Sirja Rytkönen
2. Oona Holappa
3. Sara Siekkinen



Yksityiskohtaiset tulokset

Merkkihypyt 2018
Tikkurilan uimahalli, 21.4.2018

Perusmerkki, 2008 syntyneet ja vanhemmat, laudalta

1. Jannis Tuomela  2004
100A 1 1.0 7.0 7.0 7.5 21.50 21.50 21.50 21.50 1.
200A 1 1.0 7.0 6.5 7.0 20.50 20.50 42.00 42.00 1.

K 1 1.0 7.0 7.0 7.0 21.00 21.00 63.00 63.00
3.0 7.0 6.8 7.2

2. Kristo Airaksinen  2007
100A 1 1.0 6.5 7.0 7.0 20.50 20.50 20.50 20.50 3.
200A 1 1.0 6.5 6.5 7.0 20.00 20.00 40.50 40.50 3.

K 1 1.0 6.5 7.0 6.0 19.50 19.50 60.00 60.00
3.0 6.5 6.8 6.7

3. Rasmus Ekström  2007
100A 1 1.0 7.0 7.0 7.0 21.00 21.00 21.00 21.00 2.
200A 1 1.0 6.5 7.0 6.5 20.00 20.00 41.00 41.00 2.

K 1 1.0 6.0 6.0 6.0 18.00 18.00 59.00 59.00
3.0 6.5 6.7 6.5

4. Lauri Manninen  2006
100A 1 1.0 6.5 6.0 6.5 19.00 19.00 19.00 19.00 4.
200A 1 1.0 6.5 6.0 6.0 18.50 18.50 37.50 37.50 4.

K 1 1.0 7.0 6.5 6.5 20.00 20.00 57.50 57.50
3.0 6.7 6.2 6.3

5. Sara Säteri  2008
100A 1 1.0 6.0 6.0 6.0 18.00 18.00 18.00 18.00 6.
200A 1 1.0 6.0 6.0 6.0 18.00 18.00 36.00 36.00 5.

K 1 1.0 6.0 6.5 6.5 19.00 19.00 55.00 55.00
3.0 6.0 6.2 6.2

6. Onni-Emil Voutilainen  2008
100A 1 1.0 6.0 6.0 6.0 18.00 18.00 18.00 18.00 6.
200A 1 1.0 6.0 6.0 6.0 18.00 18.00 36.00 36.00 5.

K 1 1.0 6.5 6.0 6.0 18.50 18.50 54.50 54.50
3.0 6.2 6.0 6.0

7. Miko Sintonen  2006
100A 1 1.0 6.0 6.5 6.5 19.00 19.00 19.00 19.00 4.
200A 1 1.0 5.5 5.0 5.0 15.50 15.50 34.50 34.50 7.

K 1 1.0 6.5 6.0 6.0 18.50 18.50 53.00 53.00
3.0 6.0 5.8 5.8

8. Jere Leinonen  2007
100A 1 1.0 5.5 5.5 5.5 16.50 16.50 16.50 16.50 8.
200A 1 1.0 6.0 5.0 5.5 16.50 16.50 33.00 33.00 8.

K 1 1.0 5.0 4.0 5.0 14.00 14.00 47.00 47.00
3.0 5.5 4.8 5.3

9. Iina Kastarinen  2007
100A 1 1.0 5.5 5.5 5.5 16.50 16.50 16.50 16.50 8.
200A 1 1.0 4.0 4.0 4.0 12.00 12.00 28.50 28.50 9.

K 1 1.0 5.5 5.5 6.5 17.50 17.50 46.00 46.00
3.0 5.0 5.0 5.3



Tuomarit
1. Aura Simolin
2. Alisa Saarikangas
3. Sara Siekkinen



Yksityiskohtaiset tulokset

Merkkihypyt 2018
Tikkurilan uimahalli, 21.4.2018

Kultamerkki, 1 metri

1. Vasilisa Nazarova  2007
103B 1 1.7 6.0 6.0 6.0 18.00 30.60 30.60 30.60 2.
201B 1 1.6 6.0 6.0 6.0 18.00 28.80 59.40 59.40 2.
301B 1 1.7 6.0 6.0 5.5 18.00 30.60 90.00 90.00 1.
401A 1 1.8 6.5 6.5 6.5 19.50 35.10 125.10 125.10 1.

5132D 1 2.2 4.5 5.0 4.5 13.50 29.70 154.80 154.80 1.
105C 1 2.4 5.5 5.5 5.0 16.50 39.60 194.40 194.40 1.
203B 1 2.3 5.5 6.0 5.0 16.50 37.95 232.35 232.35 1.
303C 1 2.1 4.5 4.5 4.5 13.50 28.35 260.70 260.70

6.8 5.6 5.7 5.4

2. K Ilona Askolin  2004
103B 1 1.7 7.0 6.5 7.0 21.00 35.70 35.70 35.70 1.
401B 1 1.5 6.0 5.5 6.0 18.00 27.00 62.70 62.70 1.
201B 1 1.6 5.5 5.5 5.5 16.50 26.40 89.10 89.10 2.
301C 1 1.6 7.0 6.0 6.0 18.00 28.80 117.90 117.90 2.

5122D 1 1.9 4.5 4.5 4.5 13.50 25.65 143.55 143.55 2.
403C 1 2.2 5.0 4.5 4.5 13.50 29.70 173.25 173.25 2.
104C 1 2.2 4.0 4.5 4.0 12.00 26.40 199.65 199.65 2.
203C 1 2.0 4.5 5.0 4.5 13.50 27.00 226.65 226.65

6.4 5.4 5.3 5.3

Tuomarit
1. Jenna Venäläinen
2. Alisa Saarikangas
3. Sara Siekkinen



Yksityiskohtaiset tulokset

Merkkihypyt 2018
Tikkurilan uimahalli, 21.4.2018

Hopeamerkki alle 11v

1. Ivan Yambikov  2008
EK 3 1.0 6.5 6.0 6.5 19.00 19.00 19.00 19.00 1.
TK 3 1.0 7.0 6.5 7.0 20.50 20.50 39.50 39.50 1.

103C 1 1.6 6.0 6.5 6.0 18.50 29.60 69.10 69.10 1.
403C 1 2.2 4.5 5.0 5.0 14.50 31.90 101.00 101.00 1.
203C 1 2.0 4.0 4.0 3.5 11.50 23.00 124.00 124.00 1.
301C 1 1.6 6.5 5.5 5.5 17.50 28.00 152.00 152.00

9.4 5.8 5.6 5.6

2. K Max Martikainen  2008
EK 3 1.0 5.0 5.5 5.5 16.00 16.00 16.00 16.00 4.
TK 3 1.0 6.0 5.5 5.5 17.00 17.00 33.00 33.00 3.

401C 1 1.4 6.5 6.5 6.5 19.50 27.30 60.30 60.30 3.
201C 1 1.5 4.5 5.0 4.5 14.00 21.00 81.30 81.30 3.
301C 1 1.6 5.5 6.0 5.0 16.50 26.40 107.70 107.70 3.
103C 1 1.6 5.5 6.0 6.0 17.50 28.00 135.70 135.70

8.1 5.5 5.8 5.5

3. K Elias Ojanperä  2009
EK 3 1.0 6.0 6.0 6.0 18.00 18.00 18.00 18.00 2.
TK 3 1.0 5.5 5.0 5.5 16.00 16.00 34.00 34.00 2.

401C 1 1.4 6.5 6.0 6.5 19.00 26.60 60.60 60.60 2.
201C 1 1.5 5.5 6.0 6.0 17.50 26.25 86.85 86.85 2.
301C 1 1.6 5.5 5.0 6.0 16.50 26.40 113.25 113.25 2.
103C 1 1.6 4.0 4.5 4.0 12.50 20.00 133.25 133.25

8.1 5.5 5.4 5.7

4. Alisa Soloveva  2008
EK 3 1.0 6.0 6.0 5.5 17.50 17.50 17.50 17.50 3.
TK 3 1.0 5.0 4.0 4.5 13.50 13.50 31.00 31.00 4.

103C 1 1.6 4.0 4.0 4.0 12.00 19.20 50.20 50.20 4.
201C 1 1.5 5.0 5.0 5.0 15.00 22.50 72.70 72.70 5.
301C 1 1.6 6.0 5.5 6.0 17.50 28.00 100.70 100.70 4.
401C 1 1.4 5.0 4.0 4.0 13.00 18.20 118.90 118.90

8.1 5.2 4.8 4.8

5. Arsenii Antonov  2011
EK 3 1.0 5.5 5.0 5.0 15.50 15.50 15.50 15.50 5.
TK 3 1.0 4.5 4.5 4.0 13.00 13.00 28.50 28.50 5.

103C 1 1.6 4.5 4.5 4.5 13.50 21.60 50.10 50.10 5.
201C 1 1.5 5.5 5.0 5.0 15.50 23.25 73.35 73.35 4.
301C 1 1.6 4.0 4.0 4.0 12.00 19.20 92.55 92.55 5.
401C 1 1.4 3.5 3.5 3.5 10.50 14.70 107.25 107.25

8.1 4.6 4.4 4.3

Tuomarit
1. Jenna Venäläinen
2. Alisa Saarikangas
3. Sara Siekkinen



Yksityiskohtaiset tulokset

Merkkihypyt 2018
Tikkurilan uimahalli, 21.4.2018

Kuparimerkki, 2009 synt ja nuoremmat

1. K Erin Söderström  2009
K 3 1.0 7.0 6.0 6.5 19.50 19.50 19.50 19.50 1.

101C 1 1.0 6.5 6.0 6.0 18.50 18.50 38.00 38.00 1.
401C 1 1.0 5.0 5.5 5.0 15.50 15.50 53.50 53.50

3.0 6.2 5.8 5.8

2. K Nella Hokkanen  2009
K 3 1.0 6.5 6.0 6.0 18.50 18.50 18.50 18.50 2.

101C 1 1.0 6.0 6.0 6.0 18.00 18.00 36.50 36.50 2.
401C 1 1.0 5.0 5.0 5.0 15.00 15.00 51.50 51.50

3.0 5.8 5.7 5.7

3. K Meeri Manninen  2010
K 3 1.0 6.0 5.0 5.0 16.00 16.00 16.00 16.00 5.

101C 1 1.0 5.5 5.5 5.5 16.50 16.50 32.50 32.50 5.
401C 1 1.0 5.5 5.0 5.5 16.00 16.00 48.50 48.50

3.0 5.7 5.2 5.3

4. K Malla Lågas  2010
K 3 1.0 6.0 5.5 5.5 17.00 17.00 17.00 17.00 4.

101C 1 1.0 6.5 6.5 6.0 19.00 19.00 36.00 36.00 3.
401C 1 1.0 3.5 3.5 4.0 11.00 11.00 47.00 47.00

3.0 5.3 5.2 5.2

5. Oona Likonen  2009
K 3 1.0 5.5 5.5 5.0 16.00 16.00 16.00 16.00 5.

101A 1 1.0 5.0 5.5 5.5 16.00 16.00 32.00 32.00 6.
201A 1 1.0 5.0 4.5 4.5 14.00 14.00 46.00 46.00

3.0 5.2 5.2 5.0

6. K Venla Ripatti  2009
K 3 1.0 6.0 6.0 6.0 18.00 18.00 18.00 18.00 3.

101C 1 1.0 5.5 5.5 5.0 16.00 16.00 34.00 34.00 4.
401C 1 1.0 3.5 3.0 3.0 9.50 9.50 43.50 43.50

3.0 5.0 4.8 4.7

7. Pinja Hautakangas  2009
K 3 1.0 5.0 5.0 5.0 15.00 15.00 15.00 15.00 7.

101A 1 1.0 4.5 5.0 5.0 14.50 14.50 29.50 29.50 7.
201A 1 1.0 4.0 4.5 4.0 12.50 12.50 42.00 42.00

3.0 4.5 4.8 4.7

8. K Tilda Kysenius  2009
K 3 1.0 5.0 4.5 4.5 14.00 14.00 14.00 14.00 8.

101C 1 1.0 4.5 4.0 4.5 13.00 13.00 27.00 27.00 9.
401C 1 1.0 5.0 5.0 4.5 14.50 14.50 41.50 41.50

3.0 4.8 4.5 4.5

9. K Nestori Oikarinen  2010
K 3 1.0 4.5 4.5 4.5 13.50 13.50 13.50 13.50 9.

101A 1 1.0 5.0 5.0 5.0 15.00 15.00 28.50 28.50 8.
5211A 1 1.0 3.5 4.0 3.5 11.00 11.00 39.50 39.50

3.0 4.3 4.5 4.3



10. K Aada Ingram  2010
K 3 1.0 4.0 4.0 4.0 12.00 12.00 12.00 12.00 10.

101A 1 1.0 4.5 4.0 4.5 13.00 13.00 25.00 25.00 10.
201A 1 1.0 4.0 3.0 3.0 10.00 10.00 35.00 35.00

3.0 4.2 3.7 3.8

Tuomarit
1. Aura Simolin
2. Sirja Rytkönen
3. Sara Siekkinen



Yksityiskohtaiset tulokset

Merkkihypyt 2018
Tikkurilan uimahalli, 21.4.2018

Kuparimerkki, 2008 synt ja vanhemmat

1. Emil Makkonen  2006
K 3 1.0 6.0 6.0 6.5 18.50 18.50 18.50 18.50 4.

401C 1 1.0 6.0 6.0 6.0 18.00 18.00 36.50 36.50 6.
103C 1 1.6 4.5 4.5 4.5 13.50 21.60 58.10 58.10

3.6 5.5 5.5 5.7

2. K Henna Miettinen  2006
K 3 1.0 6.5 6.5 6.5 19.50 19.50 19.50 19.50 3.

401C 1 1.0 6.0 6.5 6.0 18.50 18.50 38.00 38.00 2.
201C 1 1.0 6.0 6.0 6.0 18.00 18.00 56.00 56.00

3.0 6.2 6.3 6.2

3. K Alisa Summa  2007
K 3 1.0 5.0 5.0 5.0 15.00 15.00 15.00 15.00 13.

101C 1 1.0 6.0 6.0 6.5 18.50 18.50 33.50 33.50 9.
401C 1 1.0 6.5 7.0 7.0 20.50 20.50 54.00 54.00

3.0 5.8 6.0 6.2

3. Aino Palo  2006
K 3 1.0 6.0 6.0 6.0 18.00 18.00 18.00 18.00 5.

101A 1 1.0 6.5 6.0 6.5 19.00 19.00 37.00 37.00 5.
401C 1 1.0 5.5 6.0 5.5 17.00 17.00 54.00 54.00

3.0 6.0 6.0 6.0

3. Casper Kettunen  2006
K 3 1.0 6.5 6.5 7.0 20.00 20.00 20.00 20.00 1.

101C 1 1.0 6.5 6.0 7.0 19.50 19.50 39.50 39.50 1.
201A 1 1.0 5.0 4.5 5.0 14.50 14.50 54.00 54.00

3.0 6.0 5.7 6.3

6. Lasse Vehniäinen  2006
K 3 1.0 6.0 6.0 6.0 18.00 18.00 18.00 18.00 5.

101C 1 1.0 6.0 6.0 6.0 18.00 18.00 36.00 36.00 7.
401C 1 1.0 6.0 5.5 6.0 17.50 17.50 53.50 53.50

3.0 6.0 5.8 6.0

7. Pinja Pasanen  2007
K 3 1.0 7.0 6.5 6.5 20.00 20.00 20.00 20.00 1.

101C 1 1.0 6.0 6.0 6.0 18.00 18.00 38.00 38.00 2.
5211A 1 1.0 5.0 5.0 5.0 15.00 15.00 53.00 53.00

3.0 6.0 5.8 5.8

8. Lotta Eiro  2008
K 3 1.0 6.0 6.0 6.0 18.00 18.00 18.00 18.00 5.

101C 1 1.0 6.5 6.5 6.5 19.50 19.50 37.50 37.50 4.
401C 1 1.0 5.0 5.0 5.0 15.00 15.00 52.50 52.50

3.0 5.8 5.8 5.8

9. Jenna Järvelä  2008
K 3 1.0 5.0 5.5 5.0 15.50 15.50 15.50 15.50 12.

101C 1 1.0 5.5 5.5 5.5 16.50 16.50 32.00 32.00 12.
401C 1 1.0 6.0 5.5 6.0 17.50 17.50 49.50 49.50

3.0 5.5 5.5 5.5



10. Iina Aho  2008
K 3 1.0 6.0 6.0 6.0 18.00 18.00 18.00 18.00 5.

101C 1 1.0 5.0 5.0 4.5 14.50 14.50 32.50 32.50 11.
401C 1 1.0 6.0 5.0 5.5 16.50 16.50 49.00 49.00

3.0 5.7 5.3 5.3

11. Milla Manninen  2008
K 3 1.0 5.0 4.5 5.0 14.50 14.50 14.50 14.50 15.

101C 1 1.0 6.0 5.5 5.5 17.00 17.00 31.50 31.50 13.
401C 1 1.0 5.5 5.5 5.5 16.50 16.50 48.00 48.00

3.0 5.5 5.2 5.3

12. Veera Haimi  2008
K 3 1.0 5.5 6.0 5.5 17.00 17.00 17.00 17.00 10.

101A 1 1.0 5.5 5.5 5.5 16.50 16.50 33.50 33.50 9.
201A 1 1.0 4.5 4.5 4.5 13.50 13.50 47.00 47.00

3.0 5.2 5.3 5.2

13. Eevi Grönlund  2004
K 3 1.0 5.5 6.0 6.0 17.50 17.50 17.50 17.50 9.

101A 1 1.0 5.5 5.5 5.5 16.50 16.50 34.00 34.00 8.
201A 1 1.0 3.5 4.0 3.5 11.00 11.00 45.00 45.00

3.0 4.8 5.2 5.0

14. Konsta Sarala  2008
K 3 1.0 6.0 5.0 5.0 16.00 16.00 16.00 16.00 11.

101A 1 1.0 5.0 5.0 5.0 15.00 15.00 31.00 31.00 14.
201A 1 1.0 4.5 4.0 4.5 13.00 13.00 44.00 44.00

3.0 5.2 4.7 4.8

15. Hanna Linden  2005
K 3 1.0 5.0 5.0 5.0 15.00 15.00 15.00 15.00 13.

101C 1 1.0 5.5 5.0 5.0 15.50 15.50 30.50 30.50 15.
201A 1 1.0 3.0 2.5 2.5 8.00 8.00 38.50 38.50

3.0 4.5 4.2 4.2

16. Senja Linden  2008
K 3 1.0 4.5 4.5 4.0 13.00 13.00 13.00 13.00 16.

101A 1 1.0 4.0 4.0 4.0 12.00 12.00 25.00 25.00 16.
201A 1 1.0 4.0 4.0 4.0 12.00 12.00 37.00 37.00

3.0 4.2 4.2 4.0

Tuomarit
1. Aura Simolin
2. Sirja Rytkönen
3. Sara Siekkinen



Yksityiskohtaiset tulokset

Merkkihypyt 2018
Tikkurilan uimahalli, 21.4.2018

Temppumerkki

1. Luka Kyllönen  2008

1. Alexandr Tarsa  2005

1. 

1. Emilia Mandell  2008

Ida Källman  2005

Tuomarit



Yksityiskohtaiset tulokset

Merkkihypyt 2018
Tikkurilan uimahalli, 21.4.2018

Perhemerkki, rauta

1. Ville Lepistö
100A 1 1.0 7.0 7.0 7.0 21.00 21.00 21.00 21.00 1.
200A 1 1.0 7.0 7.0 7.5 21.50 21.50 42.50 42.50 1.
101A 1 1.0 6.0 6.0 7.0 19.00 19.00 61.50 61.50

3.0 6.7 6.7 7.2

2. Amanda Mertamo  2009
100A 1 1.0 7.0 7.0 7.0 21.00 21.00 21.00 21.00 1.
200A 1 1.0 5.5 6.0 6.0 17.50 17.50 38.50 38.50 2.
101A 1 1.0 5.0 5.0 5.0 15.00 15.00 53.50 53.50

3.0 5.8 6.0 6.0

3. Jussi Mertamo  1973
100A 1 1.0 6.0 6.0 6.5 18.50 18.50 18.50 18.50 4.
200A 1 1.0 5.5 5.5 5.5 16.50 16.50 35.00 35.00 3.
101A 1 1.0 5.0 5.0 5.5 15.50 15.50 50.50 50.50

3.0 5.5 5.5 5.8

4. Selma Lepistö  2010
100A 1 1.0 5.5 5.5 5.5 16.50 16.50 16.50 16.50 5.
200A 1 1.0 5.5 5.0 5.0 15.50 15.50 32.00 32.00 5.
101A 1 1.0 5.5 5.5 5.5 16.50 16.50 48.50 48.50

3.0 5.5 5.3 5.3

5. Aarni Lepistö  2008
100A 1 1.0 6.0 7.0 6.0 19.00 19.00 19.00 19.00 3.
200A 1 1.0 4.5 5.0 5.0 14.50 14.50 33.50 33.50 4.
101A 1 1.0 4.5 5.0 5.0 14.50 14.50 48.00 48.00

3.0 5.0 5.7 5.3

Tuomarit
1. Jenna Venäläinen
2. Sara Siekkinen
3. Oona Holappa



Yksityiskohtaiset tulokset

Merkkihypyt 2018
Tikkurilan uimahalli, 21.4.2018

Hopeamerkki, Masters

1. Anssi Nivala  1977
101C 1 1.2 6.0 5.5 6.0 18.00 21.60 21.60 21.60 1.
401C 1 1.4 5.0 5.0 5.5 15.00 21.00 42.60 42.60 1.
201C 1 1.5 6.0 7.0 7.0 21.00 31.50 74.10 74.10 1.
103C 1 1.6 5.5 5.5 6.0 16.50 26.40 100.50 100.50 1.
402C 1 1.6 4.5 4.0 4.5 13.50 21.60 122.10 122.10 1.

5211A 1 1.8 6.5 5.5 5.0 16.50 29.70 151.80 151.80
5.0 5.6 5.4 5.7

2. Harri Koho  1981
101C 1 1.2 3.5 3.0 2.5 9.00 10.80 10.80 10.80 2.
401C 1 1.4 5.5 5.5 6.0 16.50 23.10 33.90 33.90 2.
201A 1 1.7 5.0 5.0 6.0 15.00 25.50 59.40 59.40 2.
103C 1 1.6 5.0 5.5 5.5 16.50 26.40 85.80 85.80 2.

5211A 1 1.8 4.5 5.0 5.0 15.00 27.00 112.80 112.80 2.
202C 1 1.5 3.5 3.0 3.5 10.50 15.75 128.55 128.55

4.9 4.5 4.5 4.8

Tuomarit
1. Jenna Venäläinen
2. Sara Siekkinen
3. Oona Holappa



Yksityiskohtaiset tulokset

Merkkihypyt 2018
Tikkurilan uimahalli, 21.4.2018

Rautamerkki, Masters

1. Sami Simula  1975
100A 1 1.0 5.5 5.5 6.0 16.50 16.50 16.50 16.50 1.
200A 1 1.0 5.5 5.0 5.5 16.50 16.50 33.00 33.00 1.
101A 1 1.0 5.5 4.5 5.5 16.50 16.50 49.50 49.50

5.5 5.0 5.7

Tuomarit
1. Jenna Venäläinen
2. Sara Siekkinen
3. Oona Holappa


